
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ а  2020 №

О внесении изменений в 
постановление от 18.06.2019 
№ 898 «Об утверждении схемы
размещения нестационарных
торговых объектов на территории 
муниципального образования город 
Белогорск»

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-03 «Об 
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации», в целях уточнения схемы размещения нестационарных торговых 
объектов на территории г. Белогорск,

постановляю:

1. Внести в постановление Администрации г. Белогорск от 18.06.2019 № 898 «Об 
утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на 
территории муниципального образования город Белогорск» (в редакции от 
08.10.2020 № 1176) следующие изменения:

1.1. Исключить из раздела (блока) «Торговля с автомашин новогодними елками, 
праздничной пиротехникой, сувенирной продукцией, нерудными и инертными 
материалами (чернозем, навоз, опилки, песок строительный, уголь, дрова)» 
схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 
г. Белогорск» строки следующего содержания:______________________________

Торговля с автомашин новогодними елками, праздничной пиротехникой, 
сувенирной продукцией, нерудными и инертными материалами (чернозем, 

навоз, опилки, песок строительный, уголь, дрова)

5 Торговля с 
контейнера

Ель, сосна, 
праздничная 
пиротехника, 

сувениры

ул. 50 лет Комсомола -  ул. 
Производственная 1/6

01
декабря 

по 31 
декабря

6 Торговля с 
контейнера

Ель, сосна, 
праздничная 
пиротехника, 

сувениры

ул. Никольское шоссе. 162 
(район БТШ) 1/6

01
декабря 

по 31 
декабря

1.2. Внести изменения в раздел (блок) «Торговля с автомашин новогодними 
елками, праздничной пиротехникой, сувенирной продукцией, нерудными и



инертными материалами (чернозем, навоз, опилки, песок строительный, уголь, 
дрова)» схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 
г. Белогорск»: строки 1, 2, 3, 4, 7, 8 изложить в новой редакции:______________

Торговля с автомашин новогодними елками, праздничной пиротехникой, 
сувенирной продукцией, нерудными и инертными материалами (чернозем, 

навоз, опилки, песок строительный, уголь, дрова)

1 Торговля с 
контейнера

Ель, сосна, 
праздничная 
пиротехника, 

сувениры

ул. Скорикова, 17 «А» 1/6

01
декабря 

по 15 
января

2 Торговля с 
контейнера

Ель, сосна, 
праздничная 
пиротехника, 

сувениры

ул. Партизанская -  ул. 
Кирова, 68 1/6

01
декабря 

по 15 
января

3 Торговля с 
контейнера

Ель, сосна, 
праздничная 
пиротехника, 

сувениры

ул. Никольское шоссе 
(между домом № 38 и 

домом № 40)
1/6

01
декабря 

по 15 
января

4 Торговля с 
контейнера Ель, сосна ул. Красноармейская -  

ул. Денисенко, 2 1/6

01
декабря 

по 15 
января

7 Торговля с 
контейнера

Ель, сосна, 
праздничная 
пиротехника, 

сувениры

ул. Садовая (между ТД 
«Нина» и ТЦ 

«Москва»)
1/6

01 
декабря 

по 15 
января

8 Торговля с 
контейнера

Ель, сосна, 
праздничная 
пиротехника, 

сувениры

ул. Кирова, 119 
(прилегающая 

территория к магазину 
«МиС»)

1/6

01
декабря 

по 15 
января

Разместить на официальном сайте муниципального образования 
г. Белогорск в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
www.belogorck.ru.
Внести в подраздел 8.3. раздела 8 «Торговое и бытовое обслуживание 
населения» правовой базы местного самоуправления г. Белогорск. 
Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник».
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://www.belogorck.ru

